
     
Д У М А 

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
                   

29 сентября  2022 года 

пгт Кавалерово  

 № 77   

 

О награждении Почетной Грамотой 

Думы Кавалеровского 

муниципального округа 

Приморского края 

 

 На основании Положения «О Почетной грамоте Думы Кавалеровского 

муниципального округа Приморского края», принятого решением от 

28.07.2022 № 47, рассмотрев ходатайство директора МБОУ СОШ №1 пгт. 

Кавалерово Клочковой О.Г., в связи с празднованием Дня учителя и за 

многолетний добросовестный труд, высокие результаты в профессиональной 

деятельности, значительные успехи в организации и совершенствовании 

учебного и воспитательного процесса, 
 Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края 

РЕШИЛА: 

 1. Наградить почетной грамотой Думы Кавалеровского муниципального 

округа Приморского края: 

- Десяткову Екатерину Сергеевну - учителя английского языка 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1» пгт. Кавалерово Кавалеровского 

муниципального округа Приморского края, 

- Веденееву Екатерину Вячеславовну – педагога-психолога муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1» пгт. Кавалерово Кавалеровского 

муниципального округа Приморского края, 

- Карепанову Ольгу Ивановну - учителя русского языка и литературы 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1» пгт. Кавалерово Кавалеровского 

муниципального округа Приморского края. 
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Думы                                                                 В.Г. Цой  

 




